
UCHWAŁA Nr 4718/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVII/713/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2022 r. poz. 57 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok 

w następujący sposób: 

zwiększa się:  

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 4.518.008,00 zł o kwotę 397,00 zł do kwoty 4.518.405,00 zł, z tego: 

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 163.000,00 zł o kwotę 397,00 zł do kwoty 163.397,00 zł, z tego:  

§ 2958 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

o kwotę 397,00 zł do kwoty 397,00 zł 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 19.292.835,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 19.302.835,00 zł, z tego: 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 7.022.879,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 7.032.879,00 zł, z tego: 

§ 2959 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  

z kwoty 530.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 540.000,00 zł  

§ 2. 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

zwiększa się: 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 208.614.683,00 zł o kwotę 397,00 zł do kwoty 208.615.080,00 zł, z tego: 

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 168.943.476,00 zł o kwotę 397,00 zł do kwoty 168.943.873,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 4.279.091,00 zł o kwotę 397,00 zł do kwoty 4.279.488,00 zł 

 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, Projekt: Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - IZ 

(zwroty) 

 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 397,00 zł do kwoty 397,00 zł 



 2 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 67.991.835,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 68.001.835,00 zł, z tego: 

rozdział 85395 - Pozostała działalność 

z kwoty 31.200.381,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 31.210.381,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 4.139.508,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 4.149.508,00 zł 

z tego:  

WRPO na lata 2014-2020 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 1.253.717,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 1.263.717,00 zł 

§ 3. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Poznaniu.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4718/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok 

I. Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 750 –

Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 397,00 zł, w projekcie  

pn. „Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – IZ” realizowanym w ramach 

WRPO na lata 2014-2020 wynika ze zwrotu dotacji celowej za 2018 r., w związku  

ze zwrotem  przez pracownika częściowej kwoty za studia podyplomowe poniesione za środków PT WRPO 

2014+ w 2018 r., zgodnie z umową zobowiązaniową.  

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.  

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej.  

II. Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność wynika ze zwrotów 

niewykorzystanych środków z dofinansowania dokonanych przez beneficjentów realizujących projekty  

w ramach WRPO na lata 2014-2020. 

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 


